Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 августа  2017г.                                                                                                  №35
  с.Видлица
О внесение изменений в Постановление от 03.12.2012г. №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым  объектам, подтверждение почтовых  адресов  существующим  объектам  и получение  новых  адресов   взамен ранее выданных почтовых адресов».

В целях реализации плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению в Республике Карелия модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденного распоряжением Правительства Республики Карелия от 01.03.2017г. №109р-П, принятым во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р, в целях сокращения сроков присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости, Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:
Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым  объектам, подтверждение почтовых  адресов  существующим  объектам  и получение  новых  адресов   взамен ранее выданных почтовых адресов», утвержденный Постановлением администрации от 03.12.2012г. №30 следующего содержания: в пункте 3.9. настоящего регламента 30 дней заменить на 12 дней.
И.О. Главы администрации Видлицкого

 сельского поселения                                                                              Т.В.Степанова